
ZARZĄDZENIE NR 34.2023
WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok  2023.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40 z póżn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zm.), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz.583 ze zm.) zarządzam, co następuje; 

§ 1. 
Wprowadzam zmiany w planie: 
1) dochodów  budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań zleconych: 
1) plan finansowy dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego  

zarządzenia. 

§ 2. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy 

Hubert Czubaj

Id: KNLHT-QXMSP-DCBEI-SUASB-KIPPL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 34.2023

Wójta Gminy Głowaczów

z dnia 31 maja 2023 r.

1.Dokonano zmiany planowanych dochodów i wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok z tytułu 
środków na fundusz pomocy obywatelom UKR oraz decyzji Wojewody         Mazowieckiego nr 
94/2023 z dnia 20 maja 2023 roku. 
a) zwiększono z przeznaczeniem na: 
- nadanie pesel dla obywateli UKR w rozdziale 75495 paragraf 2100 po stronie dochodów oraz 
w tym samym rozdziale w paragrafie 4740 po stronie wydatków. 
- realizację zadań z zakresu administracji rządowej, przeznaczonej na realizację zadań    
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w rozdziale 85503 paragraf 2010 po dochodach 
i paragraf 4010 po  wydatków. 

Id: KNLHT-QXMSP-DCBEI-SUASB-KIPPL. Podpisany Strona 1



Planowane dochody budżetowe

Zalłącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 31 maja 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 280 530,31 36,98 1 280 567,29

75495 Pozostała działalność 20 030,31 36,98 20 067,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30,31 36,98 67,29

855 Rodzina 3 524 503,00 159,00 3 524 662,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 159,00 809,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

650,00 159,00 809,00

Razem: 54 617 716,57 195,98 54 617 912,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: KNLHT-QXMSP-DCBEI-SUASB-KIPPL. Podpisany Strona 2



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 657 030,31 36,98 2 657 067,29

75495 Pozostała działalność 20 030,31 36,98 20 067,29

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30,31 36,98 67,29

855 Rodzina 4 050 062,00 159,00 4 050 221,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 159,00 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 159,00 809,00

Razem: 63 136 448,99 195,98 63 136 644,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: KNLHT-QXMSP-DCBEI-SUASB-KIPPL. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t.odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 332 943,00 159,00 3 333 102,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 159,00 809,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

650,00 159,00 809,00

Razem: 3 761 869,11 159,00 3 762 028,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: KNLHT-QXMSP-DCBEI-SUASB-KIPPL. Podpisany Strona 4



Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 332 943,00 159,00 3 333 102,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 159,00 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 159,00 809,00

Razem: 3 761 869,11 159,00 3 762 028,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: KNLHT-QXMSP-DCBEI-SUASB-KIPPL. Podpisany Strona 5




